Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

E D I T A L Nº 008/2019-CO

 O Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo para contratação de docente na

modalidade “CRES - Contrato em Regime Especial” da UENP, no exercício regular de seu cargo

e prerrogativas legais de suas funções, em conformidade com o Edital Nº 019/2018-PRORH, de

30/12/2018, publicado no DIOE nº 10346, de 03/01/2019, Edital Nº 015/2019-PRORH, de

06/02/2019, publicado no DIOE nº 10.372, de 08/02/2019, Edital Nº 021/2019-PRORH, de

15/02/2019, publicado no DIOE nº 10.379, de 19/02/2019, torna público o edital com DIA,

HORÁRIO E LOCAL DO SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DIDÁTICA, conforme

segue:

CAMPUS DE JACAREZINHO

Local Data Horário Sala

CCS, Alameda Padre Magno, 841, Nova Jacarezinho,

Jacarezinho (PR).

27/02/2019 08h30 Auditório

Curso Área/subárea de conhecimento

Odontologia

Odontologia / Anatomia Oral, Maxilofacial e Escultura dental

Odontologia / Cirurgia Buco-Maxilo-Facial

Odontologia / Clínica Odontológica de Cirurgia Buco-Maxilo-Facial

Odontologia / Odontopediatria

Odontologia / Ortodontia

Odontologia / Clínica Odontológica de Ortodontia

Odontologia / Periodontia

Odontologia / Clínica Odontológica em Periodontia

Odontologia / Endodontia

Odontologia / Clínica Odontológica de Endodontia

Odontologia / Prótese

 Odontologia / Clínica Odontológica em Prótese

 Odontologia / Implantodontia

Os horários definidos para a prova didática obedecerão à ordem alfabética dos nomes dos

candidatos, no mínimo 24 horas após o sorteio, conforme item 10.4 III do Edital 019/2018-

PRORH, e serão divulgados no dia 27/02/2019, em edital específico.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado

nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

Cornélio Procópio (PR), 26 de fevereiro de 2019.

Assinado no Original

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Presidente

http://www.uenp.edu.br/
http://www.uenp.edu.br/